АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.12.2018                                                     №  191
р.п. Ишня
О назначении собрания
граждан

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава сельского поселения Ишня, руководствуясь Положением о собраниях и конференциях граждан, утвержденным Решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 20.10.2006 № 25, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение собрания граждан села Марково и близлежащих населенных пунктов на 13 декабря 2018 года.
Время проведения – 17.00.
Место проведения – Марковский СДК.
2.Определить вопросы для обсуждения:
- О сохранении на территории села Марково МОУ Марковская основная общеобразовательная школа;
- Решение вопроса по подвозу детей на период 2019-2020 учебного года.
	3.Ведение собрания поручить Председателю муниципального Совета сельского поселения Ишня Ложкину Андрею Владимировичу.
4.Ответственным за организацию проведения собрания граждан назначить заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами Гагину Анну Николаевну.
5.Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                   Н.С. Савельев